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      Wg rozdzielnika  
 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę  urządzeń do elektroterapii do Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim (Nr 
procedury SPSSZ/40/D/2017).  
 
 

Pyt. Nr 1 Dot. Pakiet nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatorów jednojamowych o czułości 

przedsionkowej/komorowej w zakresie 0,5-7,5 mV? 

Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza . 

 

Pyt. Nr 2 Dot. Pakiet nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatorów jednojamowych z elektrodami 

aktywnymi i pasywnymi o długościach 45, 53 i 60 cm do wyboru? 

Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza . 

 

Pyt. Nr 3 Dot. Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatorów dwujamowych nie posiadających 

przedsionkowego trybu pracy rozrusznika z zabezpieczającą stymulacją komorową w przypadku 

braku przewodzenia AV? 

Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza .  

 

Pyt. Nr 4 Dot. Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatorów dwujamowych nie posiadających 

automatycznej zmiany szerokości impulsu w zależności od progu stymulacji? 

Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza . 
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Pyt. Nr 5 Dot. Pakiet nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ICD VVIR o wadze 81 g (złącze DF-1) i 82 g 

(złącze DF4)? 

Odpowiedź : Nie.  

 

Pyt. Nr 6 Dot. Pakiet nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ICD VVIR bez możliwości stymulacji 

antyarytmicznej w czasie ładowania kondensatorów? Stymulacja ATP możliwa jest przed ładowaniem 

kondensatorów. 

Odpowiedź :  Nie. 

 

Pyt. Nr 7 Dot. Pakiet nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ICD VVIR nie posiadającego możliwości 

programowania wektora wykrywania sygnału? 

Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza .  

 

Pyt. Nr 8 Dot. Pakiet nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ICD VVIR z elektrodami aktywnymi i pasywnymi w 

standardzie DF-1 i DF 4 o długości 65 i 75 cm.? 

Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza .  

 

Pyt. Nr 9 Dot. Pakiet nr 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ICD VVIR z funkcjami dodatkowymi o wadze 81 g 

(złącze DF-1) i 82 g (złącze DF4)? 

Odpowiedź : Nie. 

 

Pyt. Nr 10 Dot. Pakiet nr 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ICD VVIR z funkcjami dodatkowymi bez 

możliwości stymulacji antyarytmicznej w czasie ładowania kondensatorów? Stymulacja ATP możliwa 

jest przed ładowaniem kondensatorów. 

Odpowiedź : Nie. 

 

Pyt. Nr 11 Dot. Pakiet nr 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ICD VVIR z funkcjami dodatkowymi nie 

posiadającego możliwości programowania wektora wykrywania sygnału? 

Odpowiedź :  Tak, zamawiający dopuszcza .  
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Pyt. Nr 12 Dot. Pakiet nr 3,4,5,6 

Proszę o określenie ilości papieru do programatora dostarczonego bezpłatnie, np. określenie ilości 

bezpłatnego papieru na jedno zakupione urządzenie? 

Odpowiedź : Ilość odpowiadająca 4 jednorazowym wkładom do programatora miesięcznie . 

 

Pyt. Nr 13 Dot. Pakiet nr 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ICD DDDR o wadze 82 g? 

Odpowiedź : Nie.  

 

Pyt. Nr 14 Dot. Pakiet nr 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ICD DDDR bez możliwości stymulacji 

antyarytmicznej w czasie ładowania kondensatorów? Stymulacja ATP możliwa jest przed ładowaniem 

kondensatorów. 

Odpowiedź : Nie.  

 

Pyt. Nr 15 Dot. Pakiet nr 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie CRT-D o wadze maksymalnej 87 g? 

Odpowiedź : Nie.  

 

Pyt. Nr 16 Dot. Pakiet nr 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie CRT-D bez możliwości stymulacji antyarytmicznej 

podczas ładowania kondensatorów? Stymulacja ATP możliwa jest przed ładowaniem kondensatorów. 

Odpowiedź : Nie.  

 

Pyt. Nr 17 Dot. Pakiet nr 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatorów resynchronizujących CRTP nie 

posiadających algorytmu automatycznej optymalizacji odstępów A-V i V-V? 

Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza .  

 

18. Czy Zamawiający w Pakiecie 4 dopuści ICD VVIR o wadze 75g/76d (DF4  /DF1) ? 

Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza . 

19. Czy Zamawiający w Pakiecie 4 dopuści elektrody defibrylujące o zakresie długości od 52   

do 75cm? 

Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza . 
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20. Czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści ICD VVIR o wadze 75g/76d (DF4  /DF1) i   

grubości 14mm? 

Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza .  

21. Czy Zamawiający w Pakiecie 6 dopuści CRT-D o wadze 80g? 

Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza . 

22. Czy Zamawiający w Pakiecie 6 dopuści CRT-D o wadze 77g/78g (DF4  /DF1)? 

Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza . 

23. Pakiet 2. Czy Zamawiający dopuści stymulator dwujamowy, który zamiast 

przedsionkowego trybu pracy z zabezpieczającą stymulacją komorową w przypadku braku 

przewodzenia AV posiada algorytm promujący własne przewodzenie? 

Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza . 

24. Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuści urządzenie o wadze nie większej niż 80 g? 

Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza . 

25. Czy Zamawiający w pakiecie 5 dopuści urządzenie o wadze nie większej niż 80 g? 

Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza . 

26. Czy Zamawiający w pakiecie 5 dopuści urządzenie o grubości 13 mm? 

Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza . 

27. Czy Zamawiający w pakiecie 7 dopuści urządzenie o wadze nie większej niż 80 g? 

Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza . 

 
 
 
 

      ……………………….. 
                 Podpis  


